РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Курская область Медвенский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА  МЕДВЕНКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.08.2021 года                                  № 131
О разработке Проекта планировки территории
В целях устойчивого развития территории муниципального образования  «поселок Медвенка»  Медвенского района Курской области, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «поселок Медвенка» Медвенского района Курской области, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «посёлок Медвенка» Медвенского района Курской области, утвержденными решением Собрания депутатов посёлка Медвенка от 19.05.2021 г. № 50/324, Администрация посёлка Медвенка  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к разработке Проекта планировки земельного участка и проекта межевания в его составе для строительства 3-х многоквартирных жилых домов по ул. Солнечная, в п. Медвенка Медвенского района Курской области.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «поселок Медвенка» Медвенского района Курской области в сети интернет.
Глава поселка Медвенка                                                                          Л.А.Ключарова